TO I L E T
SUPPL I E S
トイレ
小便水栓　� 　444
便器部品　� 　444
ロータンク洗浄管　� 　446
便座　� 　449
ロータンク部品　� 　455

V90-65-50	 ¥5,200	 10·-
・パイプ径16
・品番の最後は偏心寸法A
80
80
160
A
φ16
PJ1/2
120
48
小便Pパイプ
V90-67-85X200	 ¥2,030	 10·100
V90-67-85X250	 ¥2,200	 10·100
V90-67-85X300	 ¥2,300	 10·100
・パイプ径16
・材質 銅
L1
L2
86
88
L1 L2
85×200 200 112
85×250 250 162
85×300 300 212
ツバ付小便曲管
V90J-63-B	 ¥1,400	 20·200
V90J-63-D	 ¥1,300	 20·-
V90J-63-E	 ¥1,530	 20·200
・パイプ径16
・材質 銅
L H
B 30 300
D 40 200
E 40 300
L
H
小便器スパッド
H80-6-16	 ¥2,000	 20·160
ツバ付小便直管
V90J-64-200	 ¥1,100	 20·200
V90J-64-350	 ¥1,450	 20·200
V90J-64-400	 ¥1,600	 20·200
V90J-64-500	 ¥1,880	 10·100
・パイプ径16
・品番の最後は長さ
・材質 銅
小便器用袋ナット
H80-6-H8-M4	 ¥360	 100·-
・H80-6-16用
34
40 W24山16
ツバ付小便直管
V90J-64-C	 ¥1,150	 20·200
V90J-64-D	 ¥1,280	 20·200
・パイプ径16
・材質 銅
長さ
C 250
D 300
H
W24山16

V95-62-25X600	 ¥10,000	 12·-
V95-62-25X620	 ¥10,000	 10·-
・品番の最後は長さL
・材質 黄銅
・フラッシュバルブ用
V95-62-25X40	 ¥1,200	 12·-
V95-62-25X45	 ¥1,300	 10·-
V95-62-25X55	 ¥1,500	 10·-
V95-62-25X65	 ¥1,600	 10·-
V95-62-25X75	 ¥1,700	 10·-
V95-62-25X100	 ¥1,900	 10·-
V95-62-25X125	 ¥2,400	 12·-
V95-62-25X150	 ¥2,600	 10·-
V95-62-25X155	 ¥2,800	 12·-
V95-62-25X175	 ¥3,000	 10·-
V95-62-25X200	 ¥3,300	 10·-
V95-62-25X250	 ¥4,000	 10·-
V95-62-25X278	 ¥4,500	 10·-
V95-62-25X290	 ¥4,600	 10·-
V95-62-25X300	 ¥5,200	 12·-
V95-62-25X350	 ¥5,700	 10·-
F.V給水管
床フランジ（小便器用）
H80-12-50	 ¥1,900	 1·30
・VU・VP兼用

H80-30-32X32	 ¥2,700	 10·100
H80-30-32X38	 ¥3,400	 10·100
・品番の最後はパイプ径AXB
大便器スパッド
H80-5-32	 ¥3,100	 10·40
H81-5-38	 ¥3,300	 10·40
・品番の最後はパイプ径
大便器接続パッキン
P420	 ¥240	 10·160
A B Z
H80-5 32.5 50 W38山16
H81-5 38.5 50 W45山16
Z Y
25X25 R1 W32山16
25X30 R1 1/4 W32山16
32X25 R1 W38山16
38X30 R1 1/4 W45山16
38X40 R1 1/2 W45山16
H80-A	 ¥5,200	 5·25
H80-B	 ¥5,800	 5·25
・材質 黄銅
ロータンク洗浄管
H81-A	 ¥8,000	 5·30
H81-B	 ¥8,000	 5·30 L1 L2 L3 L4 Z パイプ径
H80-A 120 140 170 320 W38山16 32
H80-B 120 140 280 350 W38山16 32
H81-A 110 110 210 320 G1 1/2 38
H81-B 100 120 210 320 G1 1/2 38
■�ロータンク洗浄管の別寸法もできます。
納期をご確認ください。
排水フレキ接手
H6430-75X150	 ¥4,700	 20·-
H6430-75X250	 ¥5,300	 20·-
H6430-75X350	 ¥6,000	 15·-
H6430-75X450	 ¥7,000	 13·-
・洋風Pタイプ便器用
・色：アイボリー
・品番の最後は長さ
・材質 軟質塩化ビニル
・塩ビ管と接続する際は塩化ビニル用
接着剤を使用してください。
・芯ズレの調整が楽にできます。
洗浄管アダプター
H80-300-25X25	 ¥2,900	 10·100
H80-300-25X30	 ¥4,000	 10·100
H80-300-32X25	 ¥3,600	 10·100
H80-300-38X30	 ¥4,600	 10·100
H80-300-38X40	 ¥3,600	 10·100
・品番の最後はパイプ径AXネジ径B
　　D
　　d1
H
d2
A
B
Z Z Y
32X32 R1 1/4 W38山16
32X38 R1 1/2 W38山16
B Z
A Y
88
長さ
92.5103
B Z
A Y
L2
L3L1
L4
Z
ハイタンク洗浄管（32mm）
H82-1818	 ¥11,000	 10·-
・座金付
t  H82のワン座金は排水トラップと
兼用で別売品（頁426参照）が
あります。
65
150
200
1818
シーリングプレート
R5480-75X25	 ¥720	 10·50
・H6430用
25
150
127
ロータンク洗浄管排水アジャストパッキン
PP40-41S-25	 ¥280	 20·-
PP40-41S-32	 ¥300	 20·-
PP40-41S-38	 ¥320	 20·-
・排水管どうしの接続部用
・ロータンク洗浄管および洗面器
トラップ用
・アジャストパッキン、スリップパッキン
各１個入
・材質 NBR
PACK SIZE
W H D
25 70 115 5
32・38 70 120 5
446

H80-2-32X300X400	 ¥4,600	 10·-
H80-2-38X300X300	 ¥5,100	 10·-
・品番の最後はパイプ径XLXL1
・材質 黄銅
L1
L
R38（32）
R45（38）
H80-2-A	 ¥4,700	 10·-
H80-2-B	 ¥4,700	 10·-
H80-2-C	 ¥5,100	 10·-
H80-2-D	 ¥3,100	 10·50
H80-2-E	 ¥3,600	 10·-
・材質 黄銅
ロータンク洗浄管上部
H81-2-A	 ¥6,500	 10·-
H81-2-B	 ¥6,400	 10·-
H81-2-C	 ¥7,000	 10·-
H81-2-D	 ¥5,200	 10·-
L L1 パイプ径
H80-2-A 320 470 32
H80-2-B 350 400 32
H80-2-C 450 450 32
H80-2-D 170 320 32
H80-2-E 280 350 32
L L1 パイプ径
H81-2-A 320 500 38
H81-2-B 400 400 38
H81-2-C 450 450 38
H81-2-D 210 320 38
■�ロータンク洗浄管の別寸法もできます。納期をご確認ください。
L
L1R80
ロータンク洗浄管上部 45°洗浄管上部
H80-2-45-32X170X320	 ¥3,400	 10·-
H80-2-45-32X300X500	 ¥5,200	 10·-
H81-2-45-38X200X300	 ¥4,700	 10·-
H81-2-45-38X300X500	 ¥6,400	 10·-
・品番の最後はパイプ径XLXL1
・材質 黄銅
洗浄管下部
H80-10-25X300	 ¥3,300	 10·50
H80-10-32X300	 ¥3,600	 10·-
H80-10-32X500	 ¥4,100	 10·-
H81-10-38X300	 ¥4,400	 10·-
・品番の最後はパイプ径X長さL
・材質 黄銅
Z
25X300 W32山16
32X300 W40山16
32X500 W40山16
38X300 G1 1/2
L
L1
ZL
45°洗浄管下部
H80-1-45	 ¥2,700	 10·100
H81-1-45	 ¥4,500	 10·50
・材質 黄銅
73°洗浄管下部（38mm）
H81-1-73	 ¥4,300	 10·50
・材質 黄銅
L L1 Z パイプ径
H80-1-45 80 110 W38山16 32
H81-1-45 90 160 G1 1/2 38
135 G1 1/2
120
L
L1
Z
ロータンク洗浄管下部
H80-1-A	 ¥3,400	 10·50
H80-1-B	 ¥3,000	 10·50
H81-1-A	 ¥5,500	 5·25
H81-1-B	 ¥4,100	 10·50
・材質 黄銅
L L1 Z パイプ径
H80-1-A 140 250 W38山16 32
H80-1-B 140 120 W38山16 32
H81-1-A 110 300 G1 1/2 38
H81-1-B 120 100 G1 1/2 38
L
L1
Z
L
L1
W38山16
ロータンク洗浄管下部
H80-1-32X140X200	 ¥3,500	 10·50
H80-1-32X140X300	 ¥3,800	 10·50
・品番の最後はパイプ径XLXL1
・材質 黄銅
H80-3-13	 ¥2,700	 10·-
H80-3-16	 ¥2,900	 10·-
H80-3-19	 ¥3,700	 10·-
H80-3-25	 ¥3,400	 10·-
H80-3-32	 ¥3,400	 20·100
H81-3-38	 ¥4,200	 20·100
H80-3-32X25	 ¥3,800	 10·50
H81-3-32X38	 ¥4,100	 20·-
・品番の最後はパイプ径
L Z
25 23 W32山16
32 27 W38山16
38 25 W45山16
L
LZ
Z
L Z Y
H80-3-13 55 G1/2 G1/2
H80-3-16 55 W24山16 W24山16
H80-3-19 55 G3/4 G3/4
H80-3-25 35 W32山16 W32山16
H80-3-32 59 W38山16 W38山16
H81-3-38 64 W45山16 W45山16
H80-3-32X25 50 W38山16 W32山16
H81-3-32X38 50 W38山16 W45山16

H80-4-32	 ¥4,200	 20·100
H81-4-38	 ¥5,500	 20·-
・品番の最後はパイプ径
L L1 Z Y
16X19X19 82 37 W24山16 G3/4
16X25X25 88 40.5 W26山16 W32山16
16X32X32 90 43 W24山16 W38山16
25X19X19 63 31 W32山16 W25山18
32X25X25 77.5 36 W38山16 W32山16
38X25X25 80.5 35 W45山16 W32山16
L L1 Z Y
16X19 50 50 W26山16 W24山16
16X25 59 59 W32山16 W24山16
16X32 38 36 W38山16 W22山18
19X25 59 59 W32山16 W26山16
25X32 34.5 37 W38山16 W32山16
L L1 Z Y X
16X19X19X25 63.5 57.5 W22山18 W25山18 W32山16
16X25X25X32 75 67 W22山18 W32山16 W38山16
L Z
H80-4-13 26 G1/2
H80-4-16 27 W24山16
H80-4-19 30 G3/4
H80-4-25 39 W32山16
H80-4-32 65 W38山16
H81-4-38 87 W45山16
L1
L
Z
Z Z
L1BC
A
D
L
Y
Z
X
Y
L1
L
B B
AZ
Y Y
L
L

H80-46-32	 ¥8,200	 10·-
H81-46-38	 ¥10,400	 10·-
・品番の最後はパイプ径
洗浄管連結異径チーズ
H80-46-16X19X19	 ¥7,400	 10·-
H80-46-16X25X25	 ¥8,400	 1·10
H80-46-16X32X32	 ¥11,000	 1·10
H80-46-25X19X19	 ¥11,000	 10·-
H80-46-32X25X25	 ¥11,300	 10·-
H81-46-38X25X25	 ¥12,600	 10·-
・品番の最後はパイプ径AXBXB
洗浄管連結異径クロス
H80-44-16X19X19X25	 ¥32,000	 1·10
H80-44-16X25X25X32	 ¥34,000	 1·10
・品番の最後はパイプ径AXBXCXD
洗浄管連結異径エルボ
H80-4-16X19	 ¥4,700	 5·-
H80-4-16X25	 ¥5,800	 5·-
H80-4-16X32	 ¥8,000	 5·-
H80-4-19X25	 ¥6,000	 5·-
H80-4-25X32	 ¥7,000	 5·-
・品番の最後はパイプ径
L L1 Z
13 60 31.5 G1/2
16 75 36.5 W24山16
25 65 35.5 W32山16
32 75 37.5 W38山16
38 94 49 W45山16
袋ナット
PU32-5S-32	 ¥700	 10·100
・平パッキン付
PACK SIZE
W H D
70 120 15
12.2
W38山16
44.8
PACK SIZE
W H D
70 120 15
洗浄管袋ナット
PU32-5S-38	 ¥920	 10·100
・アジャストパッキン付
12
W45山16
52
袋ナット
PU7-67S-25	 ¥660	 10·100
PU7-67S-32	 ¥740	 10·100
・アジャスト・平パッキン付
PACK SIZE
W H D
70 110 10
L1 L Z
25 39.5 10 W32山16
32 49 12 W40山16
L
Z
L1
Z
32 G1 1/4
38 G1 1/2
Z
ロータンクサイフォン用袋ナットセット
（パッケージ品）
PH84-32S-32	 ¥1,300	 6·72	 i
PH84-32S-38	 ¥1,500	 6·72	 i
・アジャストパッキン付
PACK SIZE
W H D
32 70 120 20
38 70 120 20
ロータンクサイフォン用袋ナットセット
H84-32S-32	 ¥1,200	 50·-

T14-13X350	 ¥1,190	 10·100
T14-13X400	 ¥1,240	 10·100
・品番の最後は長さ
・呼び13（G1/2めねじ）
・最高使用水圧=0.75MPa
・最高使用温度=80℃
・パッキン付（EPDM）
・その他のサイズについては頁345を
ご覧ください。
パイプ山径
13 16
洗浄便座取付アダプター
B50-1	 ¥6,800	 2·40
・TOTO社製フラッシュバルブから
洗浄便座に分岐するアダプターです。
※ 仕様変更などにより取り付けできない場
合があります。他社対応商品など詳しくは
取扱説明書などを必ずご確認ください。
取扱説明書はホームページからもご覧
いただけます。
洗浄便座取付アダプター
B50-2	 ¥5,800	 2·40
・INAX社製フラッシュバルブから
洗浄便座に分岐するアダプターです。
※ 仕様変更などにより取り付けできない場
合があります。他社対応商品など詳しくは
取扱説明書などを必ずご確認ください。
取扱説明書はホームページからもご覧
いただけます。
分岐金具
PB19-13	 ¥3,000	 5·50
・止水栓の止水部が内ネジ仕様や上部
分岐バルブの取り付けスペースがない
場合に使用。
・洗浄便座用
・材質 青銅
PACK SIZE
W H D
90 140 27
W24山2030
G1/230
75
PJ1/2
洗浄便座
M32×1.5G1/2
30
2541W35山16G1/2 21
30
41
PACK SIZE
W H D
390 570 70
62
388
450～480
140
前丸便座
PW9032-B	 ¥8,600	 1·5
PW9032-I	 ¥8,600	 1·5
PW9032-P	 ¥8,600	 1·5
PW9032-W	 ¥8,600	 1·5
・スライド式便座取付具で
エロンゲートサイズにも使用可。

V475-77-125	 ¥12,000	 1·-
V475-77-150	 ¥18,000	 1·50
・品番の最後は玉の直径
・105、115、125のネジ部
W1/4山20めねじ
・150のネジ部　M8X1.25めねじ
・材質 SUS 316 ステンレス製
・最高使用温度120℃
ポリ玉
V41-84-95	 ¥630	 100·-
V41-84-105	 ¥740	 100·-
V41-84-115	 ¥1,150	 50·-
V41-84-135	 ¥1,500	 20·-
V41-84-150	 ¥2,500	 20·-
・品番の最後は玉の直径
・ネジ部　W1/4山20めねじ
・135、150のネジ部　W5/16山18めねじ
・最高使用温度60℃
■使用しているボールタップポリ玉
95
（P）V41-13.（P）V44J-13. V47-13.
V52-13
105 V41-20. V47-20
115
V41-25. V44J-20.
V52-20 • 25 • 30
135 V44J-25. V52-40
150 V52-50
（P）は一般品とパック品があります。
ボールタップサオ
U36-41-160（5.5）	 ¥600	 50·-
U36-41-200（5.5）	 ¥730	 50·-
U36-41-220（5.5）	 ¥780	 50·-
U36-41-250（5.5）	 ¥980	 50·-
U36-41-300（5.5）	 ¥1,090	 50·-
U36-41-330（5.5）	 ¥1,120	 50·-
・品番の最後は長さ
・（　）内ー径
・ネジ部　W1/4山20おねじ
ロータンクポリ玉セット
PV45-84X	 ¥1,030	 3·63
・材質 ポリエチレン
PACK SIZE
W H D
130 220 95
ボールタップ弁パッキン
PP14-1S-13	 ¥220	 20·-
・ボールタップ内部の弁用
・材質 EPDM
PACK SIZE
W H D
70 125 4
ボールタップ弁体
PV45-11X-13	 ¥980	 10·750
・SANEI製ロータンクボールタップ
専用の止水弁部。
・PV45、V45-X、PV46-X、PV46-2X、
PV46-5X、V46-6X、PV48用
・材質 黄銅
PACK SIZE
W H D
70 120 20 105、150115、125
W3/16山24
123
175
92
11
12
4
5
9
13.7
23
42
ロータンクボールタップ本体
PV45F-13	 ¥6,500	 2·24
・手洗なしロータンク用。
・ボール、サオは別売。
・使用圧力　0.1～0.75MPa
・材質 青銅
PACK SIZE
W H D
160 200 45
PACK SIZE
W H D
160 200 45
ロータンクボールタップ本体
PV46-XF-13	 ¥7,000	 2·24
・手洗付ロータンク用。
・ボール、サオ、連結ホースは別売。
・使用圧力　0.1～0.75MPa
・材質 青銅
■�PU36-50 を使用している‌
ボールタップ
60
V45. V45-X. �
V46-X.V46-2X.
V46-5X. V46-6X.
V46-13X. V48V.
V48. V48V-3X
ロータンクボールタップサオ
PU36-50-60	 ¥300	 10·-
PU36-50-140	 ¥430	 10·200
PU36-50-155	 ¥470	 10·-
・品番の最後は長さ
・材質 黄銅
PACK SIZE
W H D
60 70 120 3
140 70 190 3
155 70 210 3
PACK SIZE
W H D
70 120 20
さく楽ナット
PU7-80-13	 ¥900	 10·100